K takové změně Smlouvy může dojít pouze na základě dodatku ke Smlouvě 
podepsaného oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

Čl. III  
NÁJEMNÉ, DALŠÍ PLATBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli ode dne nabytí účinnosti Smlouvy za užívání 

Předmětu nájmu čtvrtletně nájemné ve výši 35.267,77 Kč (slovy: třicet pět tisíc dvě stě 
šedesát sedm korun českých a sedmdesát sedm haléřů) bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „Nájemné“). Nájemné za jeden rok tak činí 141.071,08 Kč (slovy: jedno sto 
čtyřicet jedna tisíc sedmdesát jedna korun českých a osm haléřů) bez daně z přidané 
hodnoty. 

Daň z přidané hodnoty bude k Nájemnému připočtena ve výši určené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZDPH“). Nájemné je ve smyslu ZDPH Smluvními stranami považováno za dílčí plnění.